Florianópolis, 15 de Maio de 2024.

Ofício 43/2024

A UFPI
A/c: Ana Maria da Silva

CONCORDÂNCIA EM FORNECIMENTO

       Prezado Senhor,

A empresa K2 IT LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº

27.778.168/0001-89, com endereço na Avenida Eng. Max de Souza, 1135, salas

1101/1102, Coqueiros, Florianópolis, Santa Catarina – CEP 88080-000, declara sob

as penas da Lei que concorda em fornecer os equipamentos abaixo descritos,

contidos na Ata de Registro de Preços nº 64/2022 do Pregão eletrônico n° 64/2022,

sem comprometer o acordo firmado com a UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO

GRANDE DO NORTE – UFRN.

Item 02

Objeto: ACCESSPOINTINDOOR4X4:4 WI-FI6(802.11AX)

Quantidade: 99

Valor unitário: R$ 6.300,00

Valor total: R$ 623.700,00

Item 05

Objeto: LICENÇAS PARA ACCESS POINTS

Quantidade: 99

Valor unitário: R$ 993,00

Valor total: R$ 98.307,00

Valor total: R$ 722.007,00

Observação: esta carta de concordância é válida por 60 dias, apenas nos casos de
adesão total do item e quantidades descritos acima.

Atenciosamente,

		2024-05-16T09:27:45-0300